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Møtereferat 

Til stede: Jon Anders Risvaag, Thorkild Bakken, Morten Steffensen, Gunnar Holt, Øylov Cyvin, 

Morten Sylvester, Arve Nytun 

Forfall:  

Kopi til:  

Gjelder: Intern fagråd Seksjon for formidling - 23.08.2011 

Møtetid: 23.08.2011 10:00-11:30 Møtested: Idunn 

Signatur:  Referat: Morten Sylvester 

 

1. Orienteringer. Høstens program, utstillinger, skoletilbud, aktiviteter, andre prosjekter 

Program, aktiviteter, skole: 

 Utkast til høstens program ble presentert: Geologiens dag, Livets vann, India2011, Oktogonen, 

høstferietilbud, arkeologisøndag, halloween, kirkekunst og rovdyrssøndag. 

 Skoletjenesten har fokus på Nansen og symboler i høst. Omkring 2000 skolebarn forventes til 

opplegg om symboler fra august til januar. 

 Kunnskapsbyen har startet høstens program. Først ute var SAK og SN med ekskursjon til Øvre 

Forra 21.08. Fine tilbakemeldinger.  

 Det har vært omvisninger i kirkekunstutstillingen under Olavsdagene, men uten de store besøk. 

Det har vært mellom to og syv besøkende pr. gang. 

 

Utstillinger: 

 Utstillingen “Fra Sans og samling” utsatt på grunn av forventet arbeide med Afghanistan-

utstillingen. Utstillingens nettside er i drift og den fysiske utstilling åpnes tidligst våren 2012.  

 Insektutstilling “Insekter i faresonen” er tatt ned og sendt til Norsk landbruksmuseum.  

 Fotoutstilling om samer i Nord Sverige på 1940-50 tallet er bestilt fra Tromsø Museum. Settes 

sannsynligvis opp medio september. Skal stå til medio desember.  Diskusjon om muligheten for 

at SAK/SN kan/vil bidra med noe: reinsdyr , arkeologiske gjenstander eller 

aktiviteter/foredrag/kåseri.  

 Utstillingen “Urbane dyr” åpnes omkring 01.02.2012. Montering vil pågå fra midten av 

desember.  
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 Marine Ventures er et prosjekt ved SAK og er et samarbeidsprosjekt med arkeologer fra 

Argentina. Prosjektet har fått støtte fra Forskningsrådet og en utstilling skal planlegges til 

august 2013. Kan være mulig å arbeide for et tverrvitenskapelig utstillingsprosjekt som også 

kan involvere SN.  

 Afghanistanutstillingen er under forberedelse. Sannsynligheten for at den blir en realitet er stor, 

og det vil påvirke en del av formidlingsvirksomheten i tiden som kommer.  

 Arbeidet med evaluering av museumsbutikk og museumskafé er påbegynt. 

 

2. Intern fagråd foreslås videreført 

På sist møte i intern fagråd var intern fagråd oppe til drøfting i forbindelse med et eventuelt styre for 

SF. Dette fikk ingen tilslutning fra NTNU sentralt. Intern fagråd foreslås videreført som et 

informasjons- og samordningsmøte mellom SAK, SN og SF.  

Beslutning: Det var enighet om at intern fagråd videreføres som et informasjons- og 

samordningsmøte mellom SAK/SN og SF.  

 

3. Vurdering av eksisterende utstillinger 

På møtet i internfagrådet 27.01.2011 ble følgende besluttet: 

Ifølge handlingsplan skal det jobbes med framtiden for de “permanente” utstillingene… SF 

produserer en statusoversikt over disse utstillingene. SF skaper også overblikk over tidligere 

produserte dokument som omhandler disse utstillingene. I løpet av september legges dette frem for 

en gruppe med deltagere fra SAK, SN og SF med henblikk på å ta beslutning om tiltak fra 2012. 

Det er nå utarbeidet en vurdering av eksisterende utstillinger ved NTNU Vitenskapsmuseet. 

Vurderingen skal gi grunnlag for videre utvikling og planlegging. Det er ønskelig med involvering 

fra SAK/SN. 

Beslutning: Seksjon for formidling presenterer arbeidet med vurderingen for formidlingsgruppene 

ved SAK og SN. Den skriftlige vurdering og tilbakemeldingene fra SAK og SN danner grunnlag for 

den videre prosess. 

 

 

 


